

Vinding et Co. A/S
Odinsvej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. maj 2020 - 30. april 2021

CVR-nr. 25 87 12 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Peer Vinding Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinding et Co. A/S Odinsvej 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 25 87 12 94
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 20. regnskabsår
Bestyrelse	Elisabeth Heian, formand Peer Vinding Clausen Michael Vinding Clausen
Direktion	Peer Vinding Clausen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Vinding Trading ApS Odinsvej 11, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er engroshandel med gaveartikler. Produkterne afhændes primært i Norge, Danmark, Sverige og EU i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året været ramt af følgevirkninger af udbrud af Covid-19. Det har ikke været muligt at gennemføre normale aktiviteter i en periode. Som følge heraf har selskabet opnået kompensation fra det offentlige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.867.352 kr. mod 3.409.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.616.268 kr. mod -426.968 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.867.352	3.409.233
2 Personaleomkostninger	-3.800.179	-3.881.008
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.871	-207.454
Resultat før finansielle poster	1.842.302	-679.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.890	5.921
Andre finansielle indtægter	304.032	391.615
Øvrige finansielle omkostninger	-76.586	-249.275
Resultat før skat	2.078.638	-530.968
Skat af årets resultat	-462.370	104.000
Årets resultat	1.616.268	-426.968
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.616.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-426.968
Disponeret i alt	1.616.268	-426.968

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekt, hjemmeside og web butik	141.503	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>141.503</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.163.656	1.049.588
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.656</u>	<u>1.049.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.305.159</u>	<u>1.049.588</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.378.964	5.672.734
Varebeholdninger i alt	<u>5.378.964</u>	<u>5.672.734</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.684.945	1.914.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.102	282.220
Udsudte skatteaktiver	0	182.000
Andre tilgodehavender	12.066	121.651
Periodeafgrænsningsposter	98.350	76.786
Tilgodehavender i alt	<u>2.124.463</u>	<u>2.576.736</u>
Likvide beholdninger	2.620.541	97.972
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.123.968</u>	<u>8.347.442</u>
Aktiver i alt	<u>11.429.127</u>	<u>9.397.030</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	3.486.699	1.829.323
Egenkapital i alt	3.996.699	2.339.323
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	86.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	218.075	147.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	218.075	147.771
Gæld til pengeinstitutter	0	3.812.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.243.552	1.098.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.370	0
Anden gæld	5.608.575	1.881.170
Periodeafgrænsningsposter	60.856	112.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.128.353	6.909.936
Gældsforpligtelser i alt	7.346.428	7.057.707
Passiver i alt	11.429.127	9.397.030

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	510.000	2.373.323	2.883.323
Årets overførte resultat	0	-426.968	-426.968
Skat, regulering af afledte finansielle kontrakter	0	33.000	33.000
Regulering, afledte finansielle kontrakter	0	-150.032	-150.032
Egenkapital 1. maj 2020	510.000	1.829.323	2.339.323
Årets overførte resultat	0	1.616.268	1.616.268
Skat, regulering af afledte finansielle kontrakter	0	-11.000	-11.000
Regulering, afledte finansielle kontrakter	0	52.108	52.108
	<u>510.000</u>	<u>3.486.699</u>	<u>3.996.699</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året består af kompensationer efter gældende hjælpepakker. Kompensationerne er opnået efter, at selskabet har haft omsætningsnedgang og har hjemsendt medarbejdere. Kompensation 335 t.kr er indregnet under bruttofrotjeneste.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.411.297	3.490.378
Pensioner	274.445	271.945
Andre omkostninger til social sikring	<u>114.437</u>	<u>118.685</u>
	<u>3.800.179</u>	<u>3.881.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill, domænenavn og rettigheder	0
Udvikling af software programmer mv.	142
Andre anlæg, driftsmateriel, biler og inventar	1.164
Varebeholdninger	5.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.685

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>99</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>99</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinding Trading ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.